
 

                                                                                                        AVIZAT, 
                                                                                                          Primar, 
 
                                                                                                      Ion STREINU 
 

Proces-verbal 
de constatare a îndeplinirii calității de participant la atribuirea directă 

 
                     Încheiat azi, 02.05.2023, ora 1500 
                     Comisia de atribuire directă, stabilită prin Hotărârea Consiliului Local nr.17 
din 06.03.2023, privind aprobarea documentației de atribuire directă, prevăzută in anexele 
1-8 care fac parte integranta din prezenta hotărâre pentru închirierea pajiștilor aflate  în 
proprietatea privată a comunei Șirineasa, județul Vâlcea; 

1. -Bîzgan Gheorghe – viceprimar, președintele comisiei;  
2. - Cican Carmen – referent, membru; 
3. – Codreanu Constantin-Alin, reprezentant consilier local , membru; 
4. – Manda Ion-Mădălin, reprezentant consilier local, membru;  
5. – Tănasie Ion, reprezentant consilier local, membru 

întrunită azi data de mai sus, a verificat cele 5(cinci) plicurile sigilate depuse și înregistrate 
la sediul instituției primăriei, le-a numerotat, de la nr.1 la nr.5, după care, s-a procedat la 
desigilarea acestora, astfel: 

- plicul nr.1, aparținând participantului Rizea Ilie, conține două oferte, după 
analizarea acestora, solicitantul a depus actele menționate în caietul de sarcini, 
cu un număr de 5 voturi, pentru, se constată  îndeplinirea calității de participant 
la atribuirea directă. 

- plicul nr.2, aparținând participantului, Ismană Dumitru, conține o singură 
ofertă,  după analizarea acesteia, solicitantul a depus actele menționate în 
caietul de sarcini, cu un număr de 5 voturi, pentru,  se constată îndeplinirea 
calității de participant la atribuirea directă. 

- plicul nr.3, aparținând participantului, Asociația Luncavăț, conține patru oferte, 
după analizarea acestora, solicitantul nu a depus, certificatul de înregistrare 
emis de O.R.C.. Din documentele depuse rezultă faptul că, la data de 
26.01.2023, s-a modificat statutul asociației, lipsând de la dosar hotărârea 
judecătorească de modificare a actului constitutiv și statutului asociației, 
nedovedind prin acestea calitatea de președinte al asociației, lipsa tabelului 
conform cu anexa la cererea de înscriere, actele menționate în caietul de sarcini 
nefiind complete, cu un număr de 5 voturi, pentru, se constată neîndeplinirea 
calității de participantă la atribuirea directă. 

- plicul nr.4, aparținând participantului, Simulete Petre, conține o singură ofertă,  
după analizarea acesteia, solicitantul a depus actele menționate în caietul de 
sarcini, cu un număr de 5 voturi, pentru, se constată îndeplinirea calității de 
participant la atribuirea directă. 

- plicul nr.5, aparținând participantului, Neculcea Cristina-Amelia, conține patru 
oferte,  după analizarea acestora, solicitantul a depus actele menționate în 



caietul de sarcini, cu un număr de 5 voturi, pentru se constată îndeplinirea 
calității de participant la atribuirea directă. 
     Participanții înscriși, nemulțumiți de constatările menționate mai sus, au 
drept de contestare a prezentului proces-verbal, la sediul instituției primăriei 
până la data de 03.05.2023, ora 1300. 
      Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal într-un exemplar 
original la dosarul dosarul de atribuire, iar în copii va fi afișat la sediul 
instituției primăriei și pe siteul acesteia, la cerere persoanelor interesate. 
 
Comisia de atribuire, 

1. -Bîzgan Gheorghe – viceprimar, președintele comisiei__________________ 
2. - Cican Carmen – referent, membru_________________________________ 
3. – Codreanu Constantin-Alin, reprezentant consilier local , membru________ 
4. – Manda Ion-Mădălin, reprezentant consilier local, membru______________ 
5. – Tănasie Ion, reprezentant consilier local, membru_____________________ 

 


